

**DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**  
*(č. 03/03/2018)*

V předmětném plnění „Garáže Městské policie Krnov, parc.č. 1266 k.ú. Opavské Předměstí“, uzavřené dne 6.4.2018

**1**  
**Smluvní strany**

Objednatel: **Město Krnov**  
sídlo: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov  
IČ: 00296139  
DIČ: CZ00296139  
zastoupený: **PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou**  
bank. spojení: KB a.s., pobočka Krnov,  
*(dále jen objednatel)*

Zhotovitel: **AF Stav Krnov s.r.o.**  
sídlo: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov  
IČ: 05091632  
DIČ: CZ05091632  
zastoupený: \_\_\_\_\_  
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl C, vložka 66221  
telefon: \_\_\_\_\_  
e-mail: \_\_\_\_\_  
bank. spojení \_\_\_\_\_  
*(dále jen zhotovitel)*

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla:

**„ Garáže Městské policie Krnov,  
parc.č. 1266 k.ú. Opavské Předměstí“**

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo č. 03/03/2018, ze dne 6.4.2018 se dnešního dne dohodly na změnách této původní smlouvy v souladu s článkem V. **Cena za dílo, odst.1. a s článkem VI. Doba plnění, odst. 3.**

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany *dodatek č. 1* v tomto rozsahu:

#### V. Cena díla

Smluvní cena díla se navyšuje z důvodu vzájemně odsouhlasených změn, které jsou vyčísleny v položkovém rozpočtu.

Smlouva o dílo – smluvní cena díla	1.288.642,76 Kč
Dodatek č. 1	26.309,54 Kč
-----	
Celková cena díla bez DPH	1.314.952,30 Kč

#### VI. Doba plnění

Termín ukončení díla se prodlužuje do 3.8.2018 z důvodu změny provedení podlahy, která spočívá v položení keramické dlažby.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku ve 3 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Krnově dne 25. 07. 2018

Zhotovitel :

Objednatel :

.....  
Jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová  
starostka města

## Položkový rozpočet

S:	2017/08	Garáže Městské policie Krnov
O:	001	Změny v průběhu výstavby
R:	02	Elektroinstalace - dodávka a montáž 3 svítidel včetně kabeláže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 611,00</b>
1	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	15,00000	35,20	528,00
2	210200010RZ1	Svítilno LA včetně dodávky	kus	3,00000	1 361,00	4 083,00

Včetně recyklačního poplatku a veškerých upevňovacích materiálů

## Položkový rozpočet

S:	2017/08	Garáže Městské policie Krnov
O:	001	Změny v průběhu výstavby
R:	01	Změna v provedení podlahy v garáži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>-6 276,60</b>
1	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojné hlazený, posypová směs s korundem	m2	-57,06000	110,00	-6 276,60
odpočet : -((3,15*6,00+6,00*6,00)+3*2,40*0,30)				-57,06000		
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>37 417,94</b>
2	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	57,06000	33,30	1 900,10
změna v provedení povrchu podlahy : (3,15*6,00+6,00*6,00)+3*2,40*0,30				57,06000		
Ceníková cena je 41,60, cenu snižujeme na 80% 33,30 Kč						
3	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	57,06000	400,00	22 824,00
změna v provedení povrchu podlahy : (3,15*6,00+6,00*6,00)+3*2,40*0,30				57,06000		
Ceníková cena je 499,50, cenu snižujeme na 80% 400,- Kč :						
4	59764203	Dlažba Taurus Naxos matná 300x300x9 mm, Nordic	m2	58,20120	180,00	10 476,22
změna v provedení povrchu podlahy : ((3,15*6,00+6,00*6,00)+3*2,40*0,30)*1,02				58,20120		
5	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	352,00320	6,30	2 217,62
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>-9 442,80</b>
6	783851225	Nátěr epoxidový betonových podlah Nitoflor FC 130, Nitoflor FC 130 Dark Grey (tmavě šedá)	m2	-54,90000	172,00	-9 442,80
Odpočet - změna v provedení povrchu : - (3,15*6,00+6,00*6,00)				-54,90000		